
Formulář vyplňte na počítači, vytiskněte, podepište a zašlete na adresu uvedenou na konci formuláře.  
Pole označená červeným „ “ jsou povinná. Je třeba je vyplnit. 

Zákazník, který je spotřebitel (tedy fyzická osoba, která nepodniká), využíval předplacenou kartu a převedl své telefonní číslo k jinému operátorovi, může 
od 1. 4. 2020 požádat Vodafone do 30 dní od přenosu telefonního čísla o navrácení nevyčerpaného kreditu.

Kontaktní telefon

Jméno a příjmení

Ulice (název obce) 

Město 

Rodné číslo

Jméno a příjmení

Ulice (název obce)

Město 

E-mailová adresa

Přenesené číslo služby 

Datum přenesení 

Přenosový kód 

Číslo účtu

Kód banky

Č. popisné/orientační

Č. popisné/orientační

PSČ

PSČ

Žadatel

Způsoby zaslání Žádosti společnosti Vodafone jsou:
– Písemně na adresu: Vodafone Česká republika, náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

podpis

ve formátu DD/MM/RRRR

V

dne

jméno a příjmení

Žádost o vrácení kreditu 

E-mail

Vyplňte, pokud chcete, abychom Vám vrátili kredit na bankovní účet. Musí se jednat o český bankovní účet.

Vyplňte, pokud chcete, abychom Vám vrátili kredit složenkou. Musí se jednat o českou adresu.

vyplňte přenosový kód (ČVOP nebo OKÚ), s jakým bylo Vaše  
číslo služby přeneseno

vyplňte datum přenesení čísla služby k jinému operátorovi  
ve formátu DD/MM/RRRR

vyplňte přenesené číslo služby

ZPŮSOB VRÁCENÍ KREDITU NA BANKOVNÍ ÚČET

ZPŮSOB VRÁCENÍ KREDITU POŠTOVNÍ POUKÁZKOU

ŽÁDÁM O ZASLÁNÍ FAKTURY NA NÍŽE UVEDENOU EMAILOVU ADRESU
M

K1
92

07


6.4.0.20180228.1.932123
	cislo_bankovniho_uctu_2: 
	kod_banky_2: 
	jmeno_prijmeni_ucastnika_zadost_2: 
	ulice_2: 
	mesto_2: 
	PSC_2: 
	c_popisne_orientacni_2: 
	e_mail_2: 
	kontaktni_telefon_1: 
	jmeno_prijmeni_ucastnika_zadost_1: 
	ulice_1: 
	mesto_1: 
	e_mail_1: 
	PSC_1: 
	c_popisne_orientacni_1: 
	rodne_cislo: 
	prenesene_cislo_sluzby: 
	datum_preneseni: 
	prenosovy_kod: 
	podpis_misto: 
	podpis_dne: 
	podpis_jmeno_a_prijmeni: 
	vraceni_kreditu_na_BU: Off
	vraceni_kreditu_postou: Off
	zadost_zasl_FA: Off



